ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 внесении изменений в
Закон Республики Татарстан «0 регулировании отдельных

вопросов в области ведения гражданами садоводства и

огородничества для собственных . нужд в Республике

Татарстан» (проект NQ 352-6)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 внесении изменений в Закон
Республики Татарстан «0 регулировании отдельных вопросов в области

ведения гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд в

Республике Татарстан» (проект NQ 352-6).
2 . Направить указанный закон Президенту Республики Татарстан.

Исполняющий обязанности

Председателя Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

18 ноября 2022 года
NQ 1691-VI ГС

Ю .З. Камалтынов